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آگهی مناقصه عمومی 1402-463
نوبت اول:  22 / 05 /1402  سبحان

نوبت دوم:   23 / 05 /1402  شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به تهیه و خرید و بارگیری و حمل و تخلیه لوله کاروگیت جهت پروژه های محرومیت زدایی از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000317 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 032263208 آماده پاسخ 

گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 28/935/858/480 ریال

 مدت قرارداد:  1 ماه و 15 روز از تاریخ انعقاد قرارداد
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 

 محل انجام کار: سطح منطقه سه 
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/900/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 مرجع 100437 بانک شهر شعبه 

چمران بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روزسه شنبه مورخ .1402/05/31 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق 

سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00روزدوشنبه مورخ 1402/06/13 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی بن حمزه شهرداری منطقه سه، امور مالی، واحد 

قراردادها تحویل نمایند. تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 1402/06/14 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1546332: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

رئیس کمیسیون محیط زیست، سلامت و خدمات شهری شورای 
اسلامی شهر شیراز عنوان کرد:

تجلی مردم سالاری دینی 
در پارلمان شهری

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس کمیسیون محیط زیست، سلامت و خدمات شهری شورای اسلامی شهر 
شیراز خواستار هم افزایی برای پیشرفت و بالندگی شیراز، سومین حرم اهل 
بیت)ع( شد. مسعود زارعی در نطق پیش از دستور در جلسه علنی شورای شهر 
شیراز گفت: آنچه در روزهای اخیر در شورای شهر شیراز شاهد بودیم، تجلی 
زیبایی از مردم سالاری دینی بود. این تغییرات نشان داد آنچه در نیت و عمل 
خدمتگزاران مردم در این دوره از شورای شهر وجود دارد، چیزی جز دوری 
از حواشی نیست. او افزود: مطمئناً آنچه با عقل جمعی و از روی دلسوزی و 
دغدغه به آن رسیدیم، نوید دهنده تلاشی مضاعف برای نیمه دوم عمر شوراست؛ 
تلاشی که مثمر ثمر بودن آن را می توان در کارنامه آتی شهرداری شیراز نیز 
مشاهده کرد. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اجرای ۱۴ پروژه 
بزرگ برای گره گشایی از مشکلات شهری و مردم شهیدپرور این شهر گفت: 
در نیمه دوم شورا پیگیر حجم بالای مصوبات هستیم. با توجه به تعداد 5۱ 
مصوبه و 83۴ تصمیم در دو سال گذشته در کمیسیون سلامت، محیط زیست 
و خدمات شهری، نمایان است که تلاشی در جهت شناخت مشکلات و مسائل و 
برنامه ریزی و توجه به زیرساخت ها صورت گرفته است. زارعی عنوان کرد: حضور 
در میدان، تقویت نظارت بر مصوبات و تصمیمات، نظارت بر حسن اجرا، کنترل، 
بررسی، ارزیابی مصوبات و تکالیف بودجه در دستور کار جدی این کمیسیون 
قرار خواهد گرفت. به گفته رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای اسلامی شهر شیراز، گفت وگو و اخذ نظرات افراد فعال در هر 
حوزه از صدر تا ذیل، جمع بندی بازدید های میدانی و نظرات حوزه ها و در نهایت 
احصای ۱۴7 موضوع مهم، زیربنایی، مورد دغدغه شهر و شهروندان و به عنوان 
چهارچوب نظری کمیسیون موجود است که از این ۱۴7 موضوع مدنظر، ۱۴ 
موضوع کلان در دستور کار قرار گرفته است که در پایان این موضوعات در 
حوزه نظارتی شورا، عملکرد شهرداری خواهند بود. بازچرخانی و استفاده بهینه 
از آب های خاکستری با احداث تصفیه خانه های محلی، سامان دهی محور دروازه 
کازرون و انتقال صنوف پروتئینی به بازاچه پروتئین واقع در خیابان کارگر، 
سامان دهی سایت های مشاغل مزاحم شهری از جمله سایت 300 هکتاری، 28 
هکتاری شهید منتظری و...، سامان دهی و نظم معابر شهری و تعیین تکلیف سد 
معبر، تعیین تکلیف مرکز گل و گیاه گویم در راستای خودکفایی در تولید گل 
و گیاه در جنوب کشور و بازبینی نحوه عملکرد بازارچه های شهرداری )احداث 
بازارچه های شهرداری با الگوی تهران( و سامان دهی و بهسازی آرامستان 
دارالسلام و تقویت جایگاه آرامستان بهشت احمدی از جمله مواردی بود که 

رئیس کمیسیون سلامت خدمات شهری و محیط زیست شورا به آن پرداخت.

دستگیری سارق طلاجات منزل در داراب
فرمانده انتظامی داراب از دستگیری سارق طلاجات منزل توسط مأموران پلیس این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ »علیرضا نوشاد« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، در بیان 
جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع سرقت طلاجات در تیرماه سال جاری از منزل 
احدی از شهروندان در بخش »فسارود« این شهرستان، شناسایی و دستگیری سارق در 
دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با اقدامات تخصصی و 
بررسی صحنه وقوع جرم هویت عامل سرقت را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه 
متهم در تحقیقات اولیه به سرقت منزل اعتراف کرد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه سارق 
۱70گرم طلاجات مسروقه کشف و تحویل مال باخته شد. سرهنگ نوشاد با بیان اینکه 
متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد، به شهروندان توصیه کرد که 
حتی الامکان از نگهداری غیرضروری مقادیر زیاد طلاجات و جواهرات در منزل اجتناب 
کنند و در صورت لزوم از گاوصندوق هایی که قابلیت حمل به آسانی را ندارند، استفاده 

کرده یا اقلام را به صندوق امانات بانک ها بسپارند. 

رئیس شورای آموزش و پرورش استان به موضوع بازماندگان از تحصیل اشاره کرد 
و گفت: مجمع خیرین تعلیم و تربیت، به ادامه تحصیل افراد علاقه مند که به دلیل 
مباحث مالی از تحصیل محروم شده اند، کمک کند. به گزارش شیرازنوین به نقل از 
اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه 
پیش از ظهر دیروز، در یکصد و پنجاه و نهمین شورای آموزش و پرورش استان، بر 
ضرورت تسریع در حل مشکلات سخت افزاری مدارس با استفاده از بودجه های ملی 
و استانی، ظرفیت مجمع خیرین، شهرداری ها و همچنین قانون مولدسازی املاک 

سازمان ها تأکید کرد و افزود: تدابیر لازم برای تأمین سرویس مدارس با هدف ارتقای 
سطح ایمنی دانش آموزان و همچنین تعرفه مقرون به صرفه هم برای والدین و هم 

برای رانندگان اتخاذ شود.
استاندار فارس بر لزوم آماده سازی مدارس و تأمین فضاهای مورد نیاز آموزش و 
پرورش دانش آموزان در آستانه سال تحصیلی جدید تأکید کرد و افزود: در حد 
امکانات استانی موارد را تأمین و در صورت نیاز از طریق وزارت متبوع مراتب 
 را پیگیری نمایید و چنانچه لازم است جلسه ای با وزیر آموزش و پرورش 

داشته باشیم.
وی خواستار تعمیق فرهنگ عفاف و حجاب در آموزش های پرورشی دانش آموزان 
شد و افزود: اقدامات مربوط به این حوزه می بایست عمیق، با تدبیر و در درازمدت 

انجام شود؛ فعالیت های ایجابی با همکاری همه دستگاه ها و نهادهای متولی انجام 
گردد.

دکتر ایمانیه به فصل نقل و انتقالات در آموزش و پرورش نیز اشاره کرد و گفت: در 
جابه جایی ها، همکاران باید احساس کنند هیچ تبعیضی در کار نیست و لازم است با 
تدبیر و استفاده از سایر روش ها هیچ کلاسی از ابتدای سال جدید بدون معلم نباشد.

رئیس شورای آموزش و پرورش استان به موضوع بازماندگان از تحصیل نیز اشاره کرد 
و گفت: مجمع خیرین تعلیم و تربیت، به ادامه تحصیل افراد علاقه مند که به دلیل 

مباحث مالی از تحصیل محروم شده اند، کمک کند.
در پایان این جلسه از دانش آموز فرینا فرمنش دارنده مدال طلا و مقام اول المپیاد 

سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی کشور تقدیر شد.

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس از جهاد آب رسانی در پهنه استان پهناور فارس 
خبر داد. علی جان صادق  پور ظهر یکشنبه 22 مرداد در سلسله نشست های مدیران 
پاسخ گو که به همت استانداری فارس برگزار شد، با تبریک هفته خبرنگار اظهار 
داشت: پروژه های آب رسانی در پهنه فارس پابرجاست و در این زمینه بیش از 200 
پروژه با اعتباری معادل ۴هزار میلیارد تومان در مرحله اجرایی قرار دارند. وی در این 
باره گفت: این استان با بیش از چهارهزار و 200 روستا و ۱۱7 شهر به عنوان یکی 
از استان های پهناور کشور به شمار می رود که شرکت آب و فاضلاب فارس در این 

منطقه جغرافیایی وظیفه آب رسانی به مردم را بر عهده دارد.
 از جمله این پروژه ها، 72 پروژه آب رسانی در سطح 2۶ شهر و 2۱0 روستاست که 
800 هزار خانوار تحت پوشش این آب رسانی قرار می گیرند. این مقام مسئول افزود: 
طی 2 سال اخیر بیش از 200پروژه آب و فاضلاب با اعتباری نزدیک به ۴0 هزار 
میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسیدند و با اجرای این پروژه ها مشکلات اغلب 
مناطقی که در سال های گذشته با چالش جدی بی آبی و کم آبی مواجه بودند، حل 
شد. هم اکنون نیز در سطح استان بیش از 200 پروژه آب رسانی در حال اجراست 
که این پروژه ها در اقصی نقاط مختلف استان از شمال تا جنوب و از شرق تا غرب 
اجرا می شوند. مدیرعامل آبفا فارس ادامه داد: نزدیک به 200 حلقه چاه در 2 سال 
اخیر حفر، تجهیز و کف شکنی با مهندسی مجدد شده اند؛ با پروژه هایی که اجرا شده 

و تمرکزی که برای بهره برداری از پروژه های نیمه تمام از سال های گذشته وجود 
دارد، توانسته ایم بسیاری از مشکلات و مسائل شهرها و روستاهای استان را حل 
کنیم. صادق پور با بیان اینکه به مناسبت هفته دولت ۱۴02 بیش از 70 پروژه آب 
و فاضلاب آماده بهره برداری هستند، گفت: این پروژه ها در 2۶ شهر و 2۴0 روستا 
گسترده شده اند و جمعیتی نزدیک به 7۶۶هزار نفر از این پروژه ها بهره مند خواهند 

شد. همچنین 5 تصفیه خانه با ۱2۹3میلیارد تومان آماده بهره برداری هستند که 
مجموع فاضلاب های استان به ۱3 مورد می رسد. مدیرعامل شرکت آبفا فارس اضافه 
کرد: همچنین چهار تصفیه خانه فاضلاب جدید به بهره برداری می رسند که افتتاح 
این تعداد پروژه رکورد جدیدی در طی سال های گذشته است. با بهره برداری از این 
تصفیه خانه ها می توان گفت که در 2 سال اخیر پنج تصفیه خانه در استان افتتاح 
شده اند. وی عنوان کرد: در واقع بیش از یک سوم کل تصفیه خانه های احداث شده 
در زمان پس از انقلاب در 2 سال اخیر به بهره برداری رسیده اند که این موضوع 
حاکی از توجه ویژه دولت به بحث توسعه شبکه های فاضلاب و استفاده از ظرفیت ها 
در این بخش است. صادق پور با اشاره به اینکه تنوع اقلیمی، تنوع منابع آبی و تعدد 
آنها موجب شده تا آبفای فارس با کار پیچیده ای مواجه باشد، گفت: با توجه به 
برنامه ریزی های انجام شده، تابستان نسبتاً موفقی پشت سر گذاشتیم و از اکنون 
برای تابستان سال آینده در حال برنامه ریزی هستیم. او با اشاره به اینکه خرداد 
امسال سد رودبال برای آب رسانی به شهر فسا، ایج، داراب، حاجی آباد و تعدادی از 
شهرهای وابسته به شهرستان فسا احداث شد، گفت: آب رسانی نقاطی از شهرهای 
فسا، داراب و حاجی آباد با احداث سد رودبال تقویت شد. صادق پور با بیان اینکه 
اعتبارات سال ۱۴0۱ نسبت به ۱۴00 حدود چهار برابر تأمین شد، گفت: در اواسط 
نیمه دوم تابستان ۱۴02 قرار داریم و توانسته ایم بیشترین مشکلات را کنترل کنیم 

تا رضایتمندی نسبی ایجاد شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازى لارستان، حسن شبانی 
مدیرکل راه و شهرسازى لارستان از پیگیرى هاى صورت گرفته جهت صدور 
مجوز برگزارى مناقصه اجراى عملیات تکمیلی احداث راه اصلی لار- بستک 

قسمت واریانت خبر داد.
شبانی با بیان اینکه محور مزبور یکی از محور هاى مهم ارتباطیست که اتصال 
مرکز به گمرکات و بنادر آزاد، تجارى و اقتصادى جنوب غرب کشور از جمله 
لنگه، چارک، آفتاب، کیش، سیرى و… را برعهده داشته، افزود: ۶8 کیلىومتر از 
طول کلی ۱20 کیلومترى محور مواصلاتی لار- بستک در حوزه استحفاظی این 

اداره کل واقع شده است.

وى با اشاره به اینکه بخشی از ۱0 کیلومتر ابتدایی باقی مانده در این مسیر 
در حال انجام است که به زودى به اتمام خواهد رسید، تصریح کرد: با اتمام 
قسمت واریانت که از کیلومتر ۱2/5 شروع شده و تا 25/5 محور موجود ادامه 
پیدا می کند، موجب خواهد شد با احداث واریانت چهارخطه جدید، طول ابتداى 
محور لار به سمت بستک تا نقطه 25/5 محور موجود به ۱۶ کیلومتر رسیده و 

این یعنی حدوداً ۱0 کیلومتر کاهش مسیر خواهیم داشت.
مدیرکل راه و شهرسازى لارستان افزود: احداث این قطعه جزء پیشنهادات این 
اداره کل براى سفر دور دوم ریاست جمهور به استان فارس می باشد که نقش 

مهمی از لحاظ پدافند غیرعامل و تسهیل در ترانزیت کالا ایفا خواهد نمود.

رئیس شورای آموزش و پرورش استان فارس تأکید کرد: 

بازگشت بازماندگان از تحصیل 
دکتر ایمانیه: لزوم حمایت مجمع خیرین تعلیم و تربیت از بازماندگان از تحصیل

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبر داد:

درمانکمآبیبانسخهسرمایهگذاری
صادق پور: بیش از 200 پروژه آب و فاضلاب با اعتباری معادل 4هزار میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار می گیرند

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خبر داد: 

راهاصلىلار–بستکمجوزمناقصهگرفت

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

سخنگوی شورای شهر صدرا:

 جهش عمرانی آغاز شده است
کشاورز: بیش از 83هزار مترمربع از معابر فاز دو شهر صدرا آسفالت شد

سخنگوی شورای شهر صدرا گفت: در سال جاری بیش از 83هزار مترمربع معابر فاز دو شهر صدرا تاکنون  آسفالت 
شده است. 

مهدی کشاورزی اظهار داشت: اعتبار آسفالت انجام شده تاکنون نزدیک 200میلیارد ریال بوده و از محل اعتبارات 
بودجه عمرانی شهرداری شده است. وی با بیان اینکه این حجم آسفالت در راستای برنامه های شورای شهر و شهرداری 
همچنین درخواست های مردمی و معتمدان منطقه انجام شده، خاطرنشان کرد: خیابان نیما، عدالت، ایمان، خاطره، 
بسطامی، سهراب سپهری ۱۱ و فرعی ۶/2، میثاق ۱/۱، میدان میثاق، فرعی های دماوند )۱، 2، ۴، ۶، 7، 8، ۱2، ۱3، 
۱0، ۱۴(، خیابان سپهر ۱7 و ۱8، شهید نگهداری و فرعی ۱، ترنگ و فرعی های آن از جمله معابری است که در این 

مدت تحت پوشش آسفالت قرار گرفته است.
سخنگوی شورای شهر صدرا افزود: مابقی معابر در نظر گرفته شده در بودجه عمرانی سال جاری جهت آسفالت نیز 

به زودی انجام می شود و به مردم اطلاع رسانی می گردد.

رئیس پلیس فتا فارس خبر داد:

کلاهبرداری به بهانه قرعه کشی طلا
رئیس پلیس فتا استان گفت: خانمی که با درج آگهی قرعه کشی طلا در شبکه های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری از شهروند شیرازی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. 
سرهنگ »امیرحسین سلیمانی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی شکایت خانمی میانسال مبنی بر کلاهبرداری از وی در شبکه اجتماعی واتس اپ، 
بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکی بیان داشت که در شبکه اجتماعی واتس اپ، با یک آگهی تحت عنوان »قرعه کشی طلا« 
برخورد کرده است و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده، مبلغ ۱۴0میلیون ریال وجه به عنوان هزینه ثبت نام در قرعه کشی از من درخواست کرد و پس از دریافت 

وجه، دیگر جواب گوی پیام ها و تماس های تلفنی نبود.
سرهنگ سلیمانی گفت: کارشناسان با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی های فنی، متهم که خانمی ۴۱ساله بود را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی وی را به پلیس 

فتا احضار کردند.
رئیس پلیس فتا استان ادامه داد: متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیس، نسبت به کلاهبرداری از شاکی اعتراف و هدف از این کار را درآمدزایی عنوان کرد.

این مقام سایبری با بیان اینکه کاربران هرگز فریب اینگونه آگهی ها را نخورند، اظهار داشت: شهروندان در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک آن را از طریق وب سایت 
پلیس فتا به نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir یا با شماره تلفن 0۹۶380 با کارشناسان ما در میان بگذارند.


